

## Tervetuloa Kohtuus Vaarassa -tapahtumaan Kolin kylälle pe 29.09.-su 01.10.2023

Se järjestetään – 9. kerran nyt teemalla on Nytriitti. Katso koko ohjelma täältä:  
<https://www.kohtuusvaarassa.com>.

Mukaan Kolille mahtuu 80 henkilöä. Perinteiseen tapaan tapahtumaan osallistujille on varattu Vanhan koulun majatalo kahdeksi yöksi pe 29.09.-su 01.10.2023. Majatalo sijaitsee n. 4 km:n päässä Kolin kylältä.

Ilmoittautua voit ilmoittautua osoitteeseen: [noora.vikman@gmail.com](mailto:noora.vikman@gmail.com). Myös majoitusvaraukset voi tehdä samaan osoitteeseen - vaikka saman tien. Ks. tarkemmat ohjeet viestin lopussa.

Kerro viestissä myös, tarvitsetko kyytiä Joensuusta Kolille tai voitko tarjota kimpapakyytipaikan (montako). Jos osaat sanoa, minä päivänä ja mihin aikaan olet tulossa, hyvähyvä.

### Muita majoitusvaihtoehtoja:

Reippaimmille retkeilijätyypeille tarjoamme unisex-tiloja, joissa saattaa olla vähän viileämpääkin. Mahdollisesti saamme pystytettyä kävelymatkan päähän myös **kaksi kamiinallista Hawu-joukkueteltoa**, joissa yöpyminen 10 euroa/yö. Varaamalla paikan selviää, onko tarvetta pystyttää 8 ja 12 hengen teltoa vai ehkä molemmat. Yhteismajoitustoiveen voi esittää myös ilmoittamalla "hyvin reipashenkinen", "tavallisen reipas", "vähän arkajalka". Pienempi hawu8 näyttää tältä: <https://www.savottastore.fi/hawu-8--teltoa>

Kolin **Ryynäsen aitat** eivät ole syksyllä 2023 käytössä. **Kolin keidas eli Mattilan tila** on myös jo varattu kokonaan, ensisijaisesti Kohtuus vaarassa -tapahtuman esiintyjille.

Lähistöltä löytyy vuokramökkejä, joita voi etsiskellä ja kerätä porukan itse.

Ks. <https://www.koli.fi/fi/Majoitu>

Kylälle on noussut tänä vuonna uusi PKO:n hotelli:

<https://www.sokoshotels.fi/fi/koli/sokos-hotel-koli-kyla>

Toinen SOKOS-hotelli sijaitsee 2 km:n päässä ylhäällä Ukko-Kolin huipun lähellä.

<https://www.sokoshotels.fi/fi/koli/sokos-hotel-koli>

### Nevalan luontotila

Tarjolla jaettu huone 4:lle ja patjapaikkoja. Petipaikka 20e/yö ja patjapaikka 10e/yö.

Kysymyksiä ja varauksia voi tehdä puhelimella 044 9330388 tai sähköpostilla [juolavehna@gmail.com](mailto:juolavehna@gmail.com)

Nevalan tilan sijainti n. 15 km Kolin kylältä. ks. <https://www.luontotila.com>

### VARAUSOHJEET

#### Vanhan koulun majataloon

Kirjoita viestisi otsikkoon ”Kohtuusmajoitus” ja varaajan nimi. Yksi nimi riittää, jos ilmoitat useamman ihmisen tiedot samalla viestissä.

#### Ilmoita varatessasi kaikista majoittujista seuraavat tiedot:

Nimi

Syntymäaika

Puhelinnumero

Osoite

1 vai 2 yötä? pe-la/la-su/pe-su?

Liinavaatevuokraus (joo/ei)

Huonetyyppi & hlöt (ja heidän tietonsa elleivät ilmoita itse erikseen), jotka samassa huoneessa

Tieto siitä, maksaako tapahtuman järjestäjä majoituksen

Täältä voi tarkistella majatalon oloja ja muodostella porukoita omatoimisesti:

[https://www.vanhankoulunmajatalo.fi/1\\_3\\_majoitus.html](https://www.vanhankoulunmajatalo.fi/1_3_majoitus.html)

### **Majatalossa on yhteensä 38 vuodepaikkaa (11 huonetta)**

6 kpl 2 hengen huoneita (alustavasti toiseen voi varata naispaikkoja toiseen miespaikkoja)

3 kpl 4 hengen huoneita

2 kpl 7 hengen huone

Lisäksi osaan huoneista voi lisätä lisävuoteen (yht. 4 kpl)

Hinnat ja maksaminen:

Majoitus 2 hengen huoneessa: 65 €/hlö/2 vrk

- yhden hengen huoneen hinta on 110 €/2 vrk

Vuodepaikka 4-7 hengen huoneessa 50 €/hlö/2 vrk

Majoittujat maksavat majoituksensa itse paikan päällä maksukortilla tai käteisellä. Poikkeuksena tästä majoittujat, joiden majoituksen maksaa tapahtuman järjestäjä.

Ilmoitan majataloihin alustavan majoittujien määrän kuukautta ennen tapahtumaa eli 30.8. 2023. Silloin tehdään päätös siitä, tarvitaanko tilaisuuden osallistujille koko majatalon kapasiteetti vai vapautetaanko osa huoneista yleiseen myyntiin muidenkin varattavaksi. Lopullisen majoittujaluettelon oheistietoineen ilmoitan majataloon torstaina 28.09. 2023, jotta koordinointi sekä majoittuminen majataloon sujuu sutjakasti perjantai-iltana.

### **Muut palvelut ja hinnat:**

#### **Liinavaatteet 12 €/setti**

Majoitushinta ei sisällä liinavaatteita. Voitte joko ottaa omat lakanat ja pyyhkeet mukaan tai vuokrata ne meiltä 10 €/hlö (pussilakana, lakana, tyynyliina ja kylpypyyhe).

Makuupussia voi myös käyttää, mutta sen kanssa tulee olla tyynyliina ja lakana tai vaihtoehtoisesti nukkuu pussissa päiväpeiton päällä niin ettei avata sitä ollenkaan.

#### **Sauna 17 €/tunti**

Majatalossa on puulämmitteinen sauna, jonne mahtuu mukavasti 6 henkeä kerralla saunomaan. Sauna lämmitetään erikseen varattaessa ja sen voi varata etukäteen tai paikan päällä.

Vanhan Koulun Majatalo /Minna; puhelin: +359 50 343 7881